CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CRIADO PELA LEI FEDERAL Nº 8.069/90 E LEI MUNICIPAL Nº 09/2010

CAMPESTRE DO MARANHÃO -  MA

RESOLUÇÃO Nº 05  de  11  de  julho de 2023.

Dispõe sobre o resultado da prova e a

relação dos candidatos habilitados no

Processo de Escolha Unificada para

Conselheiros Tutelares de Campestre do

Maranhão - MA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e a Comissão do Processo

de Escolha Unificada para Conselheiros Tutelares, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a legislação em vigor e tendo em vista o teor do Edital  01/2023  do

Processo de Escolha Unificada para Conselheiros Tutelares.

RESOLVE

Art. 1º Publicar a RELAÇÃO dos candidatos APTOS na prova de conhecimento especifico

sobre o ECA  para o  Processo de Escolha Unificada para Conselheiros Tutelares de

Campestre  do Maranhão - MA

Art. 2º Publica-se e dá conhecimento a todos os candidatos  e a sociedade a relação nominal

dos candidatos aptos e não aptos para o Processo de Escolha Unificada  de Conselheiros

Tutelares de Campestre do Maranhão – MA, conforme edital 01/2023;

Art.3º  CONVOCAR  todos os candidatos APTOS conforme lista anexo  para reunião a

realizar-se no dia 13 de julho de 2023  as 9h00, na sede da  Secretraia de Assistencia Social,

Rua Justino Teixeira de Miranda, Bairro, prefeitura , Campestre do  Maranhão – MA;.

Art. 4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campestre do Maranhão – MA, 11 de julho de 2023

Antonia Elizete Mendes Cavalcante

Comissão Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares

Campesre do Maranhão/MA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CRIADO PELA LEI FEDERAL Nº 8.069/90 E LEI MUNICIPAL Nº 09/2010

CAMPESTRE DO MARANHÃO -  MA

Ord
Nº

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) Resultado

1.  009/2023 JULIANO CAVALCANTE SILVA Apto

2.  006/2023 LUIS FELIPE LIMA SILVA  Apto

3.  029/2023 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE ARAUJO Apto

4.  005/2023 LUCILENE DA SILVA SANTOS Apto

5.  015/2023 LAYANE DA SILVA BARBOSA Apto

6.  025/2023 MARIA BETANIA BARROS MIRANDA REIS  Apto

7.  026/2023 KAROLINE DE FREITAS LIMA SILVA Apto

8.  024/2023 ANA CARLA LIMA DE SOUSA  Apto

9.  023/2023 MARCIANA DE SOUSA MIRANDA RODRIGUES Apto

10.  016/2023 EWERTON DE SOUSA SANTOS  Apto

11.  001/2023 LUZINETE PEREIRA DA SILVA Apto

12.  011/2023 ELIANE DA SILVA AGUIAR  Apto

13.  017/2023 ELSA DOS SANTOS ARRUDA Apto

14.  018/2023 FERNANDA ALVES DA SILVA Apto

15.  020/2023 MARINETE DA SILVA SENA  Apto

16.  008/2023 ANA PAULA FERNANDES RABELO Apto

17.  004/2023 ADIENIA DE SOUSA SILVA Apto

18.  010/2023 ROSA OLIVEIRA DA COSTA Apto

19.  034/2023 MARIA DOS MILAGRES DAMASCENO MARTINS  Apto

20.  031/2023 MARIA DE JESUS ALVES DE ALMEIDA Não Apto

21.  033/2023 JACIRENE DIAS CARNEIRO Não Apto

22.  013/2023 CILEUDIA TEXEIRA RIBEIRO Não Apto

23.  021/2023 MARIA CONSUELO RODRIGUES Não Apto

24.  032/2023 MORGANA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA Não Apto

Campestre do Maranhão – MA, 11/07/2023

                  INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E PROMOÇÃO HUMANA – IDEPH

CNPJ 06.677.314/0001-00
EDUCAR PARA TRANSFORMAR

DEUS É FIEL